業務支出 39,369,856103,950

　　獎補助支出 50,874,8392,380,833

收支餘絀 21,315,699,9681,516,665,820

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國113年05月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

4,150,364,892

本年度部分
　

4,150,364,892

113
一百一十三年度
　

4,150,364,892

4,038,822,255　5829811000-1
　軌道建設
　

2,037,636,383　　5829811010-5*
　　臺鐵升級及改善東部服務
　

258,492,227　　　298101
　　　交通部鐵道局
　

1,779,144,156　　　298103
　　　交通部鐵道局東部工程分局
　

1,606,004,872　　5829811020-9*
　　鐵路立體化及通勤提速
　

12,999,133　　　298101
　　　交通部鐵道局

[...]

1,890,686,793

　　　298104
　　　交通部鐵道局中部工程分局
　

150,170,381

　　　298105
　　　交通部鐵道局南部工程分局

222,800,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國113年05月31日

預付其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

30,345,043

本年度部分
　

30,345,043

113
一百一十三年度
　

30,345,043

30,345,043　5829811000-1
　軌道建設
　

30,345,043　　5829811020-9*
　　鐵路立體化及通勤提速
　

18,175,035　　　298102
　　　交通部鐵道局北部工程分局
　

11,270,695　　　298104
　　　交通部鐵道局中部工程分局
　

899,313　　　298105
　　　交通部鐵道局南部工程分局
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

30,345,043

　　　298102
　　　交通部鐵道局北部工程分局